
Ny CD fra Korpus - ”På høy tid”
Bandets første CD, ”Varme fra en venn”, ble en stor suksess såvel spillemessig på
diverse radiokanaler som i oppnådd salgsvolum. Oppfølgeren ”På høy tid” ble offi-
sielt sluppet lørdag 14. februar via en minikonsert på Norges største kjøpesenter på
formiddagen - og en dansefest med formidabel oppslutning på Olavsgaard Hotel
samme kveld.

Bandets nye CD er meget variert, og uten velkjente ”svensktopper”. De fleste spo-
rene går dog i danseglad ”swingtakt”, med enkelte gode ballader som romantiske
”tryckare” innimellom. M.a.o slik man også opplever bandet live på dansearrange-
menter. Som nevnt består denne CD´en ikke av typiske svensktopprytmer. Under
flere av sporene kan de som ønsker godt bytte ut swing med egne ”discotrinn”. Rent
musikkteknisk holder CD´en god kvalitet, såvel instrumentalt som vokalt.

Litt om Korpus
Bandet består i dag av Ole Enok Hagen - vokal/gitar, Ruben Hagen - Bass/kor,
Morten Pettersen - trommer, Trine May Aasen - vokal/trekkspill/keyboard og Roy J.
Lauvbakk - vokal/gitar/keyboard.

Bandet startet for 27 år siden, og har i dag medlemmer fra såvel denne tiden som
”tilskudd” av nyere dato. Korpus skaper bestandig god stemning og får alltid gode
tilbakemeldinger både fra publikum ”på lokalet”, dansegallaer og arrangører der de
opptrer, og de gjør ca. 50 jobber pr. år. Etter at de CD-debuterte har de også opp-
levd hyggelige listeplasseringer, radiospilling og positive tilbakemeldinger i Norge,
Sverige, Danmark og Færøyene. 4 radiosingler med låter fra ”På høy tid” ble sluppet
i 2002 og 2003, med meget fine kritikker og listeplasseringer (7 uker på 1. plass på
Norgetoppen, semifinalen i ”Årets dansbandmelodi 2003”, for å nevne noe.)
Korpus spiller et meget variert repertoar som består av egne låter, coverlåter, rock,
country, pop, disco, swing, norsk og svensktopp samt gammeldans. De er også kjent
for sceneshow med litt utkledninger, god lyd og fin lyssetting.

Den nye CD´en vil bli å få kjøpt under alle bandets opptredener, samt på internett-
adressene www.korpus.nu og www.dansetreffen.no.
Om noen ønsker å ”booke” bandet gjøres dette enklest via telefon til Morten
Pettersen på tlf.nr.: 907 20 617 - eller e-post: post@korpus.nu. ”Bookes” også
gjennom de fleste bookingbyråer.

Referanser:
• Trollstua i Uvdal • Cheer i Halden
• NRK2 ”Blender” • Dansegalla med svenske Matz Blads
• Oppvarmingsband for DDE • Tandy´s Dovrehallen dancing
• Dagfinn´s Dancing • Landekroa
• Oset høyfjellshotell • Dansegalla med svenske Fernandoz
• Dansegalla med Fryd & Gammen
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